
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692141

Prodej pozemku , specifická plocha, Břidličná, Vajglov (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 1780 m?, Břidličná -
Vajglov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868424 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břidličná, Vajglov (okres Bruntál)

Prodej pozemku, 1780 m?, Břidličná - Vajglov

Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost pozemek v katastrálním
území Vajglov, okres Bruntál umístěnou na samotě, obklopenou
přírodou. Na pozemku se nachází velké množství trvalých porostů,
které mohou sloužit jako neocenitelný zdroj palivového dřeva a
řeziva. Pozemek může být využíván i k rekreačním účelům. 
Pozemek se rozkládá o celkové ploše 1780 m2, čímž nabízí četné
možnosti využití, k rekreaci nebo jakékoli typy aktivit, které souznějí
s klidným a inspirujícím prostředím.  Nevynechejte tuto
mimořádnou šanci vstoupit do majetku s vysokým potenciálem a
kontaktujte nás pro více informací a osobní prohlídku.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1780

Umístění objektu samota

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692141

Prodej pozemku , specifická plocha, Břidličná, Vajglov (okres Bruntál)

Realitní makléř

Vařeková Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


